
Dámské zateplené triko s dlouhým rukávem AUTHORITY-WARMIE W violet

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Authority.  Dámské triko s dlouhým rukávem má trendy fialovou barvu. Potěší Vás příjemným
hřejivým vnitřkem, takže je vhodné do chladnějších dnů. Fialové triko potěší milovnice čistých linií a minimalismu.
Jednobarevné tričko je zdobeno pouze malým logem Authority na hrudi a zádech a nápisem Authority na rukávu. Ty
jsou zároveň reflexními prvky.

Triko dámské snadno zkombinujete ke sportovnímu oblečení. Je vhodnou volbou jako spodní vrstva pro každodenní
nošení či sportování. Fialové tričko pro dámy má kulatý výstřih a volný střih, které poskytnou pohodlí během nošení.
Podíl elastanu činí z tohoto trička příjemného společníka, který se přizpůsobí postavě. Značkové tričko se jistě stane
Vaším oblíbeným společníkem.

Detaily produktu:

fialové tričko s dlouhým rukávem
příjemný vnitřek
příjemný materiál se dobře nosí
kulatý výstřih
volný střih
mini logo vpředu a vzadu
nápis Authority na rukávu
reflexní prvky

Velikostní tabulka:

Velikost XS S M L XL XXL
délka zadního dílu v cm 58 60 62 64 66 66
1/2 hruď v cm 39 42 45 48 51 54
1/2 pás v cm 34 37 40 43 46 49
délka rukávu od krku v cm 66 68 70 72 73 73

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


